
Dodatok č. l 
K zmluve č. 318 (lSprO/1376/2024) 

zo dňa 12.09.2024 

Článok 1 
Účastníci dohody 

Objednávateľ: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 

Mestsky súd Košice 
Štúrova 29,041 60 Košice 
31944515 
2020757244 
IBAN: SK65 8180 0000 0070 0013 1854 

Poskytovateľ: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
Tel. kontakt: 

ATALIAN SK, s.r.o. 
Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava 
44 390 823 
2022716971 
IBAN: SK68 1111 0000 0011 2346 2007 
0948 044 174, P. Ladislav M M 

v 

Článok II 
Predmet dodatku 

Predmetom dodatku č.l je zmena celkovej ceny predmetu zmluvy, uvedenej v článku 
IV. Cena, v bode 2. Zmena je spôsobená účinnosťou novely zákona č. 222/2004 Z.z. 
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, ktorá upravuje základnú sadzbu 
DPH z 20 % na 23 %. 
Celková cena s DPH sa mení zo sumy 11 188,80 EUR s DPH na sumu 11 398,59 EUR 
s DPH. 

Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť v nasledujúci 
deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 
Ostatné časti predmetnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

V Košiciach dňa V Bratislave dňa 

Objednávateľ: 

Mestský súd Košice 

Poskytovateľ: 

ATALIAN SK, s.r.o. 

JUDr. Ľuboš Vereš 
podpredseda súdu 

Ing. Jana Hudáková 
konateľ 

Miroslav Krivčík 
konateľ 


